
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Num. 

46 

501 

7 

58 

23 

16 

Cognome 

FABRIZI 

GALIZI 

VERDIGLIONE 

FURANO 

PITOCCHI 

MERLI 

Nome 

EDOARDO 

ETTORE 

DAVIDE 

MANUEL 

HARON 

VALENTINO 

Motoclub 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

DVM  

Punti totali 

500 

420 

420 

360 

320 

0 

GA1  

250 

200 

220 

180 

160 

0 

GA2  

250 

220 

200 

180 

160 

0 

Stampato: 15/10/2023 16:19:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Claudio MEZZASOMA 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

7^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - MINI 65 

CLASSIFICA 

Crossdromo "Dell'Umbria" 0,000 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


